
 ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.146.2021 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  04  października  2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy  Gogolin  

na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz.1372) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) zarządzam, co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr XXXI/331/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        103 400 zł 

w tym: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie   6 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie   6 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   6 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   6 000 zł 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 30 000 zł 

Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 30 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 30 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 30 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 35 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 35 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 35 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 35 000 zł 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie   6 400 zł 

Rozdział 75615 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  

budżetu państwa     w kwocie   6 400 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   6 400 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   6 400 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      500 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie      500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      500 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      500 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 25 500 zł 

w tym: 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  w kwocie   8 500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   8 500 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   8 500 zł 

 

 

 



 2 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie   1 200 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   1 200 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   1 200 zł 

 

Rozdział 90095 Pozostała działalność     w kwocie 15 800 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 15 800 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 800 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie        103 400 zł 

w tym:  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie   6 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie   6 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   6 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   6 000 zł 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 30 000 zł 

Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 30 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 30 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 30 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 35 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 35 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 35 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 35 000 zł 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie   6 400 zł 

Rozdział 75615 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  

budżetu państwa     w kwocie   6 400 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   6 400 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   6 400 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      500 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie      500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      500 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      500 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 25 500 zł 

w tym: 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  w kwocie   8 500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   8 500 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   8 500 zł 

 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie   1 200 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   1 200 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   1 200 zł 

 

 



 3 

Rozdział 90095 Pozostała działalność     w kwocie 15 800 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 15 800 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 800 zł. 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2021 rok 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie        102 800 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie   6 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie   6 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   6 000 zł 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 30 000 zł 

Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 30 000 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie 30 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 35 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 35 000 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie 15 000 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe    w kwocie   6 000 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie 14 000 zł 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie   6 400 zł 

Rozdział 75615 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  

budżetu państwa     w kwocie   6 400 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie   1 900 zł 

§ 8550 Różne rozliczenia finansowe    w kwocie   4 500 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      500 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie      500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      500 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 24 900 zł 

w tym: 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  w kwocie   8 500 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie   4 500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   4 000 zł 

 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie     600 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie     600 zł 

 

Rozdział 90095 Pozostała działalność     w kwocie 15 800 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   6 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie   9 800 zł 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie        102 800 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie   6 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie   6 000 zł 

§ 4190 Nagrody konkursowe     w kwocie   6 000 zł 



 4 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 30 000 zł 

Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 30 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 30 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 35 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 35 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 35 000 zł 

 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie   6 400 zł 

Rozdział 75615 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  

budżetu państwa     w kwocie   6 400 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   6 400 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      500 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie      500 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie      500 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 24 900 zł 

w tym: 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  w kwocie   8 500 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   8 500 zł 

 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie     600 zł 

§ 4950 Różnice kursowe     w kwocie     600 zł 

 

Rozdział 90095 Pozostała działalność     w kwocie 15 800 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 15 800 zł. 

 

3) zmniejsza się budżet po stronie wydatków     w kwocie     600 zł 

w tym: 

Zadania własne 

PROJEKT: "WDRAŻANIE SYSTEMU ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ POWIETRZA W 

SAMORZĄDACH WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO (Implementation of the 

airquality management system in the lacalgovernmentsofthe Opole Voivodeship)" 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie     600 zł 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie     600 zł 

§ 4950 Różnice kursowe     w kwocie     600 zł; 

 

4) zwiększa się budżet po stronie wydatków     w kwocie     600 zł 

w tym: 

Zadania własne 

PROJEKT: "WDRAŻANIE SYSTEMU ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ POWIETRZA W 

SAMORZĄDACH WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO (Implementation of the 

airquality management system in the lacalgovernmentsofthe Opole Voivodeship)" 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie     600 zł 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie     600 zł 

§ 4307 Zakup usług pozostałych    w kwocie     600 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


